
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 8° SETTORE

PREMESSO CHE con Determina del Responsabile del Servizio n. 179 del 18/08/2022 Reg. Gen.

n. 473 si è proceduto:

All’adesione dell’accordo quadro CONSIP S.p.A. – CARBURANTI RETE-BUONI1)
ACQUISTO 1 stipulata tra CONSIP S.p.A. e la SOCIETA’ ENI S.p.A., con sede a Roma,
Viale Girgio Ribotta, 51 – P.IVA 00905811006, C.F. 00484960588, a seguito dello
svolgimento di gara pubblica, CIG MASTER 8137904AD1;

All’affidamento alla suddetta impresa la fornitura di n. 100 buoni carburante del valore2)
nominale di € 50,00 usa e getta con importo a scalare;

All’impegno della somma complessiva presuntiva di € 5.000,00 nei seguenti Capitoli:3)

In quanto ad € 950,94 al Cap. 1820/30 Codice 09.04-1.03.01.02.002 a voce “Acquisto

carburante e lubrificante rilevante ai fini I.V.A- serv. Acquedotto”;

In quanto ad € 4.000,00 al Cap. 500/1 Codice 01.06-1.03.01.02.002 a voce “Acquisto

carburante e lubrificante”;

VISTA la fattura elettronica n. 19901254 del 14/09/2022 acquisita al Prot. n. 20147 del 16/09/2022
dell’importo complessivo di € 4.950,94 per la fornitura dei buoni carburanti così come sopra
riportata;

ACCERTATO che la Società, in conformità del superiore provvedimento, ha eseguito
regolarmente la fornitura;

VISTO il DURC On Line rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data 16/07/2022 e
avente scadenza il 13/11/2022 dal quale si evince che la Società in questione risulta in regola con
tutti gli adempimenti contributivi;

OGGETTO:LIQUIDAZIONE ALLA ENI S.p.A.  GREEN/TRADIZIONAL
REFINERY AND MARKETING  FATTURA RELATIVA ALLA
FORNITURA DI BUONI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE
MEDIANTE ADESIONE ACCORDO QUADRO CONSIP
CARBURANTI RETE-BUONI ACQUISTO 1   CIG MASTER:
8137904AD1 CIG DERIVATO: ZC5375593B

8° SETTORE n. 160 del 03-10-2022 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 8° SETTORE
LL.PP. - Manutenzione

N. 160  DEL  03-10-2022

REG. GEN. N. 528



ACCERTATO che, per quanto sopra premesso e rilevato, si può procedere alla liquidazione in
favore della Società ENI S.p.A. – GREEN/TRADIZIONAL REFINERY AND MARKETING con
sede a Roma in Viale Giorgio Ribotta n. 51 – P.IVA 00905811006 e C.F. 00484960588, della
fattura elettronica n. 19901254 del 14/09/2022 acquisita al Prot. n. 20147 del 16/09/2022
dell’importo complessivo di € 4.950,94 per la fornitura dei buoni carburanti così come sopra
riportata;
Tutto quanto sopra premesso e considerato,

DISPONE
Di liquidare e pagare in favore della Società ENI S.p.A. – GREEN/TRADIZIONAL

REFINERY AND MARKETING con sede a Roma in Viale Giorgio Ribotta n. 51 – P.IVA
00905811006 e C.F. 00484960588, la fattura elettronica n. 19901254 del 14/09/2022
dell’importo complessivo di € 4.950,94 per la fornitura dei buoni carburanti per autotrazione
mediante adesione Accordo Quadro Consip carburanti rete-buoni acquisto 1 –  CIG MASTER:
8137904AD1 CIG derivato: ZC5375593B

Di accreditare la somma di € 4.950,94 sul c.c. dedicato IBAN: BE38968190860272 dando atto

che il pagamento avverrà in Split Payment;

Di dare atto che la somma complessiva di € 4.950,94 graverà sull’impegno assunto con

Determina del Responsabile del Servizio VIII Settore n. 179 del 18/08/2022 Reg. Gen. n. 473
come segue:

In quanto ad € 950,94 al Cap. 1820/30 Codice 09.04-1.03.01.02.002 a voce “Acquisto

carburante e lubrificante rilevante ai fini I.V.A- serv. Acquedotto”;

In quanto ad € 4.000,00 al Cap. 500/1 Codice 01.06-1.03.01.02.002 a voce “Acquisto carburante e
lubrificante”;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del 8° Settore

Di Raimondo Pietro SPERANZA SALVATORE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

8° SETTORE n. 160 del 03-10-2022 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


